

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

:

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมคอสระพานข้ามแม่น้ำหางาว บ้านโจ้โก้ หมู่ที่ ๕ ตำบลดับเต่า อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘.๐๐ เมตร รายละเอียด ตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานวางป่า - งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - งานทรายถม
 - งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------------|---------|---------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายอุดม ไข่แก้ว | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายศุภกร โสรธรรม์ | ตำแหน่ง | นายช่างสำรวจอาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิเวศ นาใจ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 1 / 2

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ช่อมแซมคอสพานข้ามแม่น้ำหาว บ้านใจโก้

สถานที่ หมู่ที่ 5 ต.ตับเต่า อ.เทิง จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง โดย นายนิเวศ นาใจ

เมื่อ มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 36.00 - 36.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 36.50 บาท/ลิตร

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า - งานถากถาง - งานถากถางและล้มต้นไม้	260.00 -	ตร.ม. ตร.ม.	1.37 2.82	356.20 -	1.3563 1.3563	1.86 3.82	483.60 -	
2	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร - ค่าขนย้าย	90.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	20.23 14.38	1,820.70 -	1.3563 1.3563	27.44 19.50	2,469.60 -	
3	งานซุดลอก - งานซุดลอกด้วยรถซุด - ค่าขนย้าย	- -	ลบ.ม. ลบ.ม.	31.00 11.50	- -	1.3563 1.3563	- 42.05 15.60	- - -	
4	งานทรายถมถม - งานทรายถมอัดแน่น	140.00	ลบ.ม.	571.19	79,966.60	1.3563	- 774.70	- 108,458.00	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต - งานคอนกรีตหยาบ	- 15.80 -	ลบ.ม. กก. ลบ.ม.	3,565.30 24.08 2,549.57	- 380.46 -	1.3563 1.3563 1.3563	- 4,835.62 32.66 3,457.98	- - 516.03 -	DB 16 มม.
ยอดยกไป					82,523.96			111,927.23	

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F			
ยอดยกมา					82,523.96			111,927.23	
6	งานป้องกันการกัดเซาะ				-			-	
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.	40.00	ลบ.ม.	1,091.48	43,659.20	1.3563	1,480.37	59,214.80	
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์	304.00	ตร.ม.	52.00	15,808.00	1.3563	70.53	21,441.12	
	- งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.	38.00	ลบ.ม.	1,995.24	75,819.12	1.3563	2,706.14	102,833.32	
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	68.40	ลบ.ม.	2,130.87	145,751.51	1.3563	2,890.10	197,682.84	
	- งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน	136.00	ลบ.ม.	20.23	2,751.28	1.3563	27.44	3,731.84	
7	เหล็กวางรีดร้อนขนาด 75x40 มม.	-	ม.	127.00	-	1.3563	172.25	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"	-	ลบ.ฟ.	1,517.36	-	1.3563	2,058.00	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
9	งานเครื่องก้วานและบานระบาย				-		-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
	- งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม.	-	ชุด	-	-	1.3563	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี
	- งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด กก.	-	ชุด	-	-	1.3563	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,682.03	2,682.03	1.3074	3,506.49	3,506.49	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					368,995.10		รวมราคากลางทั้งสิ้น	500,337.64	
							คิดเป็นราคากลางเพียง	500,000.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอุดม ไช้แก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศุภกร โสรธรรม)

นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาอาวุโส